
       
Il Sindaco 

Oggetto:  Elezione  della  Commissione  per  la  rappresentanza  delle  persone  padovane  con
cittadinanza straniera.

IL SINDACO

VISTI 
-  il Decreto sindacale n.11 del 14/04/21 con cui è stata indetta l’elezione delle/dei componenti la
Commissione per la rappresentanza delle persone padovane con cittadinanza straniera, che si
terrà a partire dal giorno 14 giugno 2021 e fino al giorno 14 luglio 2021;
- il Disciplinare per l’elezione della Commissione per la rappresentanza delle persone padovane
con cittadinanza straniera, approvato con deliberazione della Giunta Comunale n.2021/0154 del
08/04/2021;

RICHIAMATI gli artt. 8 e 12 del sopra citato Disciplinare;

DECRETA

• di istituire la Commissione Elettorale, prevista dall’art.12 del Disciplinare per l’elezione
della  Commissione per  la  rappresentanza delle  persone  padovane con  cittadinanza
straniera, composta da:

Margherita Colonnello – Consigliera comunale

Alain Luciani - Consigliere comunale

Daniela Ruffini - Consigliera comunale

come da designazione della  Conferenza dei Capigruppo tenutasi  in  data 10 maggio
2021;

• di  nominare  Segretario  della  Commissione  Elettorale  il  Dott.  Roberto  Bardelle,
responsabile del Servizio Elettorale e Leva – Settore Servizi Demografici e Cimiteriali.
Decentramento;

• di prorogare al 18 maggio 2021 la scadenza per la presentazione delle candidature al
Comune di  Padova,  fermo restando che entro  il  quarantesimo giorno successivo  al
decreto di indizione dell’elezione, la Commissione elettorale ammetterà le candidature e
renderà noti i nominativi delle/dei candidate/i tramite i canali istituzionali, come previsto
dall’art.8 del Disciplinare per l’elezione.

DISPONE

chiarellol
Font monospazio
COMUNE DI PADOVASegreteria GeneraleRegistro Decreti n. 15 del 12/05/2021



che il  presente decreto sia pubblicato all’Albo Pretorio  Comunale Informatico e ne sia dato
avviso  tramite il sito web www.padovanet.it e i social media istituzionali. 

IL SINDACO
                                                                                    Sergio Giordani


		2021-05-12T11:10:35+0200
	GIORDANI SERGIO




